8-9
10- 15

16 -17

18 - 20

23 . 27

29 - 32

33

34 - 36

37

38 - 39
40 - 41

42

AKTUALITA
GO A REGIONTOUR s rekordni Ucasti
Atlas cykiotras je na svété
NASE TIPY
MOZAIKA CYKLOZAJIMAVOSTI
VELKA CESTA
S Lorynou za polar
EXKLUZIVNI ROZHOVOR
s Vladimirem Remkem
DOMACI CYKLOTRASA
Podfevnicko
ZAHRANICNI CYKLOTRASA
Lofoty - zemé ptilnocniho slunce
KRIZEM KRAZEM CHORVATSKEM
Istrie
MORAVSKE A SLEZSKE ROZHLEDNY
Bila hora a Trdba
ALPSKE PRUSMYKY NA KOLE
Passo Lusia
NA HRADY A HRADNI ZRICENINY
Zubstejn
KOLA ZVANA LEZATA
NA KOLE ZA VETRNYMI MLYNY
Stipa, Bzova, Lichnov
TEST KOLA
Hawk Cross X6



48

49

50-51

52-53

55 - 58

60-61

62-63
64
66

21
21
22
28
28
32

44-45
46-47
58
65

NAD ZAJIMAVOU KNIHOU

Cyklista Burian na fotografiich
TEST KOLA

Leader Fox - Rover

KOLA NA INTERNETU

Ceské servery lezatych kol

NA TOULKACH S KRESLIREM
Zborovsky neCas

ZLUTE STRANKY CYKLOTURISTIKY
Adresy cykloprodejen, cestovnich kanceldri,
specializovanych prodejen map a infocenter
PRIBEH JiZDNIHO KOLA

Michaux a Oliviérové se rozchéazeji
KNIZNi CYKLOSHOP
CYKLOTURISTICKA KRIZOVKA
PRECETLI JSVE ZAVAS

RUZNE

Start velké cesty se bliZi

Turisticky autoatlas jako miminko
ZvI&stni bytosti

Usmévy z cykloturistickych cest
Bud fit na kole - se Shimanem!
Novorocni vyjizdka na Rip

Uskali cyklistické ceStiny
Cyklofilatelie v roce 2001
Souboj gigantt Shimano a Sram
Vyskovy rekord s kolem

Partnery na cesty i pro zivot hledaji



